[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Мещовский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2016г.                                                                                № 614
Об определении гарантирующей организации

для  централизованной  системы водоотведения

и зоны ее деятельности  на территории

муниципального района «Мещовский район»

В соответствии со статьей 14, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении водоотведении», соглашения между муниципальным образованием городским поселением «Город Мещовск» и муниципальным районом «Мещовский район» от 04 декабря 2015 года «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения», с целью организации надлежащего водоотведения, администрация МР «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для централизованной  системы водоотведения в г.Мещовске

 гарантирующей  организацией  МУП «Мещовские тепловые сети».

2. Установить  зоной  деятельности  гарантирующей  организации  по городу
 Мещовску: ул.Дегтярева, д.9, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, д.17, д.18, д.20;  пр.Революции, д.5; ул.Восточная д.1, д.3, д.5, д.7, д.11; ул.Кирова д.2, д.31, д.33, д.36, д.37, д.38, д.40, д.42, д.43, д.44; пер.Кирова д.4, д.9; ул.Тараканчикова, д.17.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте  администрации
муниципального района «Мещовский район».

Глава   администрации                                                                              В.Г. Поляков